
gemeente \ \

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

14.072 
27 mei 2014 
8
Benoemingen

De raad van de gemeente Veldhoven;

gelet op:

de Gemeentewet, de Wet gemeenschappelijke regelingen en de Verordening op 
de bestuurscommissie stedelijk gebied Eindhoven,

B e s l u i t :

I :

1. Rekenkamercommissie:
Te benoemen tot lid;
4 dhr. A.H.J. de Kort (VVD)
4 dhr. W.M.C.J. Hornman (D66)
4 dhr. J.J.M. van den Heuvel (extern lid)
4 dhr. M.A. Koster (extern lid)

2. Auditcommissie:
Te benoemen tot lid;
4 dhr. F.P.H. de Lepper (GBV)
4 dhr. P. Wisgerhof (CDA)

3. Waarnemend raadsvoorzitter:
4 dhr. W.P. Groenendijk (GBV) te benoemen tot eerste waarnemend 

raadsvoorzitter
4 dhr. H.B.P. Kootkar (Samenwerkend Veldhoven) te benoemen tot tweede 

waarnemend raadsvoorzitter

4. Werkgeverscommisie voor de raad :
4 dhr. J.J.A. Hofman (VSA)
4 dhr. G.L.C. Jonkers (GBV)
4 mevr. H.A.F.A. van den Berg (CDA)
4 mevr. M.H.M. Klaassen (PvdA)

1 Z 2



gemeente \ \

Veldhoven
II :

5. Samenwerkingsverband Regio Eindhoven (MRE)
4 dhr. J.M.L.N. Mikkers (burgemeester) aan te wijzen tot lid van de Regioraad 

van het SRE (MRE)
4 mevr. N.H.C. Ramaekers-Rutjens (wethouder) aan te wijzen tot plaatsver

vangend lid van de Regioraad van het SRE (MRE)

6. GGD Brabant-Zuidoost
4 dhr. W.J.P.M. Gradus (wethouder) aan te wijzen tot lid van het algemeen 

bestuur van de GGD Brabant-Zuidoost
4 dhr. P.J.M. Wijman (wethouder) aan te wijzen tot plaatsvervangend lid van 

het algemeen bestuur van de GGD Brabant-Zuidoost

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 27 mei 2014.

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

drs. J.M.L.N. Mikkers 
voorzitter

2 Z 2


